20.
Târgul Inului Nr. 20, etejiu
I.: Pe un an 20 oor., pe șase
luni 10 oor., pe trei luni 5 oor.
Cu dănuș în casa: Pe un an
24 oor., pe 6 luni 12 o., pe trei
luni 6 odoane. — Un esențiu
10 bani. — Atât abonamentele
cât și inserțiunile sunt a se
plăti înainte.

nr. 77.

Brașov, Vineri 5 (18) Aprilie

1902.

Cine a spart solidaritatea?

VIII.

Ce nu se întâmplase la confe-
rențele de mai înainte, se părea că
se atins la conferența din 1892,
deci ca comitetul central al parti-
dului să fie compus din elemente
omogene.